
. , 
\ 

SE RETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIO NAL 

ACUERDO N.º 643-SRH-2022 

En uso de sus atribuciones y en aplicación de los artículos 235 y 245 numerales 5 y 11 de 

la onstitución de la República; 11, 12, 28, 29. 116. 118. 119 y 122 de la Ley General de 

la dministración Pública. 

ACUERDA 

P IMERO: Modificar el Acuerdo número 602 -SRH -2022 de fecha doce (12) de octubre 

de año dos mil veintidós (2022). en el sentido que la rotación al Servicio Interno de la 

Se vidora Pública Carmen Eleonora Ortez Williams es en fecha uno (1) de diciembre del 

dos mil veintidós (2022). 

UNDO: En todo lo demás permanece vigente el acuerdo aludido. 

COMUNÍQUESE Y PUBUQUESE 

D do en la Ciudad de Teguciga lpa, Municipio del Distrito Central, a los veintiocho (28) 

dí s del mes de octubre del año dos mil veintidós (2022). 

~RDOENRI ? 
E REINAGAR 

Secretario de Estado 


